07/05/2018

Municipio de Paranapoema - PR
CAMARA MUNICIPAL PARANAPOEMA

Execucgao de despesa

Ultima atualizagdo: 18/04/2018 10:52:04

Execucgao de despesas até Dezembro de 2015

\? Filtros utilizados para elaboragéo da consulta:
4

Entidade: CAMARA MUNICIPAL PARANAPOEMA | Ano: 2015 | Més: Dezembro

Transparéncia Fly

Total pago destinado pela entidade:

I CAMARA MUNICIPAL PARANAPOEMA

R$ 479.575,04

% Total LEGISLATIVO MUNICIPAL :

R$ 479.575,04

' Total CAMARA MUNICIPAL :

R$ 479.575,04

Grupo

Elemento

Orgado (R$)

Orgado do (R$)

idado (R$)

Liquidado (%)

Pago (R$)

Pago (%)

INVESTIMENTOS

52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

26.500,00

26.500,00

4.903,00

18,50

4.903,00

18,50

INVESTIMENTOS

Despesa sem movimentagao neste periodo

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

14 - DIARIAS - CIVIL

26.500,00

26.500,00

5.668,00

21,39

5.668,00

21,39

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

30 - MATERIAL DE CONSUMO

26.500,00

26.500,00

6.343,21

23,94

6.343,21

23,94

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

33 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO

6.360,00

6.360,00

662,94

10,42

662,94

10,42

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

35 - SERVICOS DE CONSULTORIA

42.400,00

42.400,00

28.016,00

66,08

28.016,00

66,08

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

53.000,00

53.000,00

36.784,77

69,41

36.784,77

69,41

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

Despesa sem movimentagao neste periodo

4.240,00

4.240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PESSOAL E
ENCARGOS
SOCIAIS

11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

360.400,00

360.400,00

330.944,17

91,83

330.944,17

91,83

PESSOAL E
ENCARGOS
SOCIAIS

13 - OBRIGAGOES PATRONAIS

92.008,00

92.008,00

66.252,95

72,01

66.252,95

72,01

PESSOAL E
ENCARGOS
SOCIAIS

Despesa sem movimentagdo neste periodo

5.300,00

5.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

https://e-gov.betha.com.br/transparencia/01034-004/con_execucaodespesa.faces

m


https://e-gov.betha.com.br/transparencia/01034-004/recursos.faces

