Município de Paranapoema - PR CÂMARA MUNICIPAL PARANAPOEMA

Execução de despesa

Última atualização: 18/04/2018 10:52:04

Execução de despesas até Dezembro de 2015



Filtros utilizados para elaboração da consulta:

Entidade: CÂMARA MUNICIPAL PARANAPOEMA | Ano: 2015 | Mês: Dezembro

Total pago destinado pela entidade:		CÂMARA MUNICIPAL PARANAPOEMA				R\$ 479.575,04		
Total LEGISLA	ATIVO MUNICIPAL :					R\$ 479.575,04		
Total CÂMARA	A MUNICIPAL :						R	479.575,04
Grupo	Elemento	Orçado (R\$)	Orçado atualizado (R\$)	Liquidado (R\$)	Liquid	dado (%)	Pago (R\$)	Pago (%)
INVESTIMENTOS	52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	26.500,00	26.500,00	4.903,00		18,50	4.903,00	18,50
INVESTIMENTOS	Despesa sem movimentação neste período	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00		0,00	0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	14 - DIÁRIAS - CIVIL	26.500,00	26.500,00	5.668,00	21,39		5.668,00	21,39
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	30 - MATERIAL DE CONSUMO	26.500,00	26.500,00	6.343,21	23,94		6.343,21	23,94
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	33 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO	6.360,00	6.360,00	662,94	10,42		662,94	10,42
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA	42.400,00	42.400,00	28.016,00	66,08		28.016,00	66,08
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JUR	DICA 53.000,00	53.000,00	36.784,77	69,41		36.784,77	69,41
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	Despesa sem movimentação neste período	4.240,00	4.240,00	0,00	0,00		0,00	0,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	11 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIV	/IL 360.400,00	360.400,00	330.944,17	91,83		330.944,17	91,83
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	13 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS	92.008,00	92.008,00	66.252,95	72,01		66.252,95	72,01
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	Despesa sem movimentação neste período	5.300,00	5.300,00	0,00	0,00		0,00	0,00